
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ     Βαθμός Ασφαλείας : Αδιαβάθμητο
ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ Φάρσαλα 28 Φεβρουαρίου 2017
  Αρ. Πρωτ. :  2345           

Βαθμός προτεραιότητας : Εξαιρετικά Επείγον 
Ταχ. Δ/νση : Πατρόκλου 3 - Φάρσαλα                        
Ταχ. Κώδ.  :  40300                                        
Πληροφορίες : Δ. Καλογερόπουλος            
Τηλέφωνο:       2491350115                   
Fax  :              2491023914
e-mail : a.kalogeropoulos&0920.syzefxis.gov.gr

ΘΕΜΑ:   Αναπλήρωση  Προέδρου  Τοπικού  Συμβουλίου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Μεγάλου 

Ευυδρίου, Δημοτικής Ενότητας Ενιπέα, Δήμου Φαρσάλων, λόγω παραίτησης.

ΑΠΟΦΑΣΗ αριθ. 52/2017
Ο Δήμαρχος Φαρσάλων

Έχοντας υπόψη :
• Τις διατάξεις των άρθρων 52 & 55 του Ν. 3852/2010.

• Τις με αριθμό 63 & 65/2014 αποφάσεις του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λάρισας, με τις 

οποίες ανακηρύχθηκαν τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου 

Φαρσάλων, ως επίσης και τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη των Τοπικών Κοινοτήτων 

του  Δήμου  Φαρσάλων,  μετά  την  διενέργεια  των  εκλογών  την  18η  Μαΐου  2014  και 

επαναληπτικής την 25η Μαΐου 2014.

• Το  συνταχθέν  πρακτικό  ορκωμοσίας  τακτικών  μελών  Τοπικών  Κοινοτήτων,  στις  31 

Αυγούστου 2014.

• Το με αριθμό 2281/24.02.2017 παραίτηση του Μιλτιάδη Νικολόπουλου από τη θέση του 

Προέδρου Συμβουλίου της Τοπικής Κοινότητας Μεγάλου Ευυδρίου, Δ.Ε. Ενιπέα. Δήμου 

Φαρσάλων, του συνδυασμού «ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΟΡΑΜΑ».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Αποδεχόμαστε την αριθ. πρωτ. 2281/24.02.2017 παραίτηση του Μιλτιάδη Νικολόπουλου 

του Αλεξάνδρου, από τη θέση του Προέδρου της Τοπικής Κοινότητας Μεγάλου Ευυδρίου, 

Δ.Ε. Ενιπέα, Δήμου Φαρσάλων.

2. Καλούμε τον κ. Τσιτσικλή Σπύρο του Αχιλλέως, ο οποίος είναι αναπληρωματικός σύμβουλος 

Τοπικής  Κοινότητας  Μεγάλου  Ευυδρίου  (είχε  λάβει  των  ίδιο  αριθμό  ψήφων  με  τον 

Σελίδα 1 από 2

ΑΔΑ: 66ΨΟΩΗ0-ΤΧ5



παραιτηθέντα  Πρόεδρο),  καταλαμβάνει  την  θέση  του  ίδιου  συνδυασμού,  να  προσέλθει 

σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 52 & 55 του Ν. 3852/2010, στο Δημαρχιακό Μέγαρο 

Φαρσάλων, στο Γραφείο Δημάρχου (οδός Πατρόκλου 3/1ος όροφος), στις 1 Μαρτίου 2017, 

ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ., ώστε να δώσει το νόμιμο όρκο ενώπιον του Δημάρχου 

Φαρσάλων κ. Άρη Καραχάλιο, προκειμένου να αναλάβει τα καθήκοντα του Προέδρου της 

Τοπικής Κοινότητας Μεγάλου Ευυδρίου, Δ.Ε. Ενιπέα, Δήμου Φαρσάλων, για το υπόλοιπο 

της δημοτικής περιόδου έως 31.08.2019. 

Ο Δήμαρχος

Άρης Καραχάλιος

Κοινοποίηση :
1. Γενικό Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας

2. Μιλτιάδη Νικολόπουλου του Αλεξάνδρου (με αποδεικτικό επίδοσης)

3. Τσιτσικλή Σπύρο του Αχιλλέως (με αποδεικτικό επίδοσης)

4. Γραφείο Διοικητικών θεμάτων Δ.Ε. Ενιπέα

5. Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών Δήμου

6. Προϊστάμενο Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών

7. Γραφείο Δημοτικού Συμβουλίου Φαρσάλων

Σελίδα 2 από 2

ΑΔΑ: 66ΨΟΩΗ0-ΤΧ5


		2017-03-01T09:47:34+0200
	Athens




